
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

84 
75 
26 
9 

35 
49 
78 
27 
39 
74 
2 

996 

Name 

WESOŁOWSKI Michał 
BEZULSKI Andrzej 
KOCAK Grzegorz 
CICHOWLAZ Mariusz 
NORKUNAS Tauras 
SAVICKAS Danielius 
FURTAK Krzysztof 
KOLASIŃSKA Anna 
KONCEWICZ Aleksandr 
DREWNICKI Rafał 
TARASEVICIUS Oskaras 
BUNIKIS Kipras 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
LT 
LT 
PL 
PL 
PL 
PL 
LT 
LT 

Club 

A.Kujawsko-Pomorski 
A. Wielkopolski 
A.Królewski 
A.Głogów 
. 
. 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Królewski 
A.Wielkopolski 
. 
. 

Class 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Sport 1000 

Best Tm 

1:37.547 
1:39.903 
1:40.188 
1:41.866 
1:41.866 
1:43.502 
1:43.714 
1:43.764 
1:44.270 
1:44.332 
1:44.682 
1:46.431 

In Lap 

2 
2 
3 
5 
4 
4 
2 
8 
2 
1 
5 
4 

Diff 

2.356 
2.641 
4.319 
4.319 
5.955 
6.167 
6.217 
6.723 
6.785 
7.135 
8.884 

Gap 

2.356 
0.285 
1.678 

1.636 
0.212 
0.050 
0.506 
0.062 
0.350 
1.749 

Make 

Yamaha R1 
Yamaha R1 
Yamaha R1 
Suzuki GSX-R 
BMW 
BMW 
Honda CBR 1000 
Suzuki GSX-R 
BMW S1000RR 
Suzuki GSX-R 
Yamaha R1 
BMW 

Sorted on best lap time

Printed: 24.09.2022 11:01:40 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Dyrektor Wyścigu: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

4 Runda WMMP 
6. Sport 1000 

Q6 

Qualifying started at 10:44:22 

Tor Poznań 4,083 km 

24.09.2022 10:40 

4 Runda Wyścigowych Motocyklowych 
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski

23-25.09.2022r.


